---

1. "... Definitio ideo dicitur *terminus*, quia includit totaliter rem ; ita scilicet, quod nihil rei est extra definitionem, cui scilicet definitio non conveniat ; nec aliquid aliud est infra definitionem, cui scilicet definitio conveniat " (St. THOMAS, *In I Periherm.*, lect.4, [edit. Marietti] n.37).

2. " Dicit ergo *primo*, quod omnis 'definitio est quaedam ratio,' idest quaedam compositio nominum per rationem ordinata. Unum enim nomen non potest esse definitio, quia definitio oportet quod distincte notificet principia rerum quae concurrunt ad essentiam rei constituendam ; alias autem definitio non sufficienter manifestaret essentiam rei. Et propter hoc dicitur in primo *Physicorum*, quod definitio dividit 'definitum in singulare,' idest exprimit distincte singula principia definiti. Hoc autem non potest fieri nisi per plures dictiones : unde una dictio non potest esse definitio, sed potest esse manifestativa eo modo, quo nomen minus notum manifestatur per magis notum. Omnis autem ratio partes habet, quia est quaedam oratio composita, et non simplex nomen " (*In VII Metaph.*, lect.9, [edit. Marietti] n.1460). "... Necessarium esse omnem definitivam rationem esse ex pluribus nominibus. Ille enim qui definit, non faciet notificationem rei ponendo unum nomen tantum ; quia si poneret unum tantum nomen, adhuc definitum remanebit nobis ignotum " (*Ibid.*, lect.15, n.1614).

3. " Oportet enim scientem, hominem esse, et quaerentem, quid est homo, per definitionem, scire quid hoc nomen *homo* significat. Nec hoc esset nisi aliquam rem quoquo modo conciperet, quam scit esse quamvis nesciat eius definitionem. Concipit enim hominem secundum cognitionem alicuius generis proximi vel remoti et aliquorum accidentium, quae extra apparent de ipso " (*In de Trinitate*, [edit. Marietti] lect.2, q.2, a.3, resp.).

essential and accidental notes of the object signified, remains a nominal definition ; it does not manifest the *quid rei*. Cajetan is in complete accord with this doctrine when he holds that knowledge of the meaning of the name, as distinguished against knowledge of the essence of the thing (which can be attained only through the proper principles of the object), can be acquired through accidents of the object, or even its essentials, through common principles or gestures ;<sup>1</sup> therefore any discourses expressing such knowledge are nominal definitions only. St. Albert opposes to real definition (*definitiones propriae*), which perfectly manifests the essence of the object, "aliquid aliud quod diffinitionem imitatur incomplexi aliqua declaratione,"<sup>2</sup> and gives as the various kinds of the latter definition through material and efficient cause and definition through accidents, whether common or proper, and all other explanations through a word or expression better known than the name.<sup>3</sup>